
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č.66
JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KONAN·ÉHO DNE

04.09.2013 ·

Usnesení RM66/2013/01
Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zápisu jednání rady ze dne
21.08.2013.

Usnesení RM66/2013/02
Rada města schválila program jednání rady.

Usnesení RM66/2013/03
Rada města schválila p. Davida Hájka předsedou kulturní komise města.

Usnesení RM66/2013/04
Rada města pověřila používáním závěsného odznaku se státním znakem ČR p. Marii
Plačkovou, místostarostku města.

Usnesení RM66/2013/05
Rada města schválila jedno nové pracovní místo ve skupině místního hospodářství
do 31.12.2013.

Usnesení RM66/2013/06
Rada města navrhla p. Ratajského, jako nového člena kontrolního výboru
zastupitelstva města, postupuje k projednání do zastupitelstva města.

Usnesení RM66/2013/07
Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu v ulici
Hřbitovní, Hluk do 31.12.2013 pro paní Malinovou.

Usnesení RM66/2013/08
Rada města neschválila Dodatek č. 1 smlouvy č. O/0160/2010/DOP o poskytnutí
finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti dle zákona č.
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, na území Zlínského
kraje veřejnou autobusovou linkovou dopravou se Zlínským krajem, třída Tomáše
Bati 21, 761 90 Zlín.

Usnesení RM66/2013/09
Rada města vzala na vědomí podání reklamace na výsadbu veřejné zeleně v ulici
Závodní a na sběrném dvoře.



- 2-

Usnesení RM66/2013/10
Rada města schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,-Kč na akci
Dětské odpoledne a drakiáda na kopci sv. Antonína, konané 13.10.2013.

Usnesení RM66/2013/11
Rada města schválila proplacení finančního příspěvku na rekonstrukci nemovitosti
p. Vackovi, ve výši dle zápisu.

Usnesení RM66/2013/12
Rada města schválila poskytnutí finančního příspěvku ve vys: 2.600,-Kč na
reprezentační panel na vernisáž výstavy Lidová architektura ve Zlínském kraji -
lidové domky na Rajčovně a jeho následný odkup v rámci Roku lidové architektury
pro FOIBOS BOOKS s.r.o., Bartoškova 26, 140 00 Praha 4.

Usnesení RM66/2013/13
Rada města vzala na vědomí petici občanů ulic Na Přídělech a Slovácká "Za
odstranění nevyhovujícího dopravního značení" na tzv. novém Láně.

Usnesení RM66/2013/14
Rada města zamítla poskytnutí finančního příspěvku pro Integrační centrum
Stonožka, Mitušova 1330/4, ~OO 30 Ostrava - Hrabůvka na výstavbu rehabilitačního
centra.

Usnesení RM66/2013/15
Rada města schválila pronájem prostoru pro umístnění dvou směrových
informačních tabulí, které budou umístěny ke stávajícím, ze směru příjezdu od
Uherského Hradiště a od Uherského Ostrohu pro společnost SOS Slovácké
dopravní stavby s.r.o., Družstevní 520, 687 25 Hluk.

Usnesení RM66/2013/16
Rada města vzala na vědomí nabídku spolupráce pro občany řešící svízelnou
finanční situaci od firmy VP Consult s.r.o., Malinovského 884, 686 01 Uherské
Hradiště.

Usnesení RM66/2013/17
Rada města zamítla nabídku na výrobu podrobné mapy, prezentačního baneru a
skládaných map města od firmy Michal Rostas - SOUNDVISION, SNP 71/22, 018
51 Nová Dubnica.

Usnesení RM66/2013/18
Rada města schválila nabídku členství v Asociaci měst pro cyklisty od Asociace měst
pro cyklisty, Wellnerova 3, 779 00 Olomouc.



- 3-

Usnesení RM66/2013/19
Rada města schválila posunutí stávající stavební čáry příbližně o 5 m a tím posunutí
stavby nového rodinného domu na parcele č. 965 po demolici stávajícího rodinného
domu č.p. 358, v k.ú. Hluk dále od veřejného chodníku.

Usnesení RM66/2013/20
Rada města schválila zveřejnění záměru o převodu pozemku p. č. 3642/39 v k.ú.
Hluk, postupuje k projednání do zastupitelstva města.

Usnesení RM66/2013/21
Rada města vzala na vědomí žádost manželů Markových o odkoupení pozemků p.č.
3640/2, 3640/1 a části parcely 3635/295 v k.ú. Hluk ve vlastnictví města ze dne
22.07.2013, včetně doplnění této žádosti ze dne 02.09.2013.

Usnesení RM66/2013/22
Rada města schválila zveřejnění záměru o prodeji pozemku p.č. 859/2 v k.ú. Hluk,
postupuje k projednání do zastupitelstva města.

Usnesení RM66/2013/23
Rada města odložila projednání žádosti o odprodej pozemku p.č. 746/4 v k.ú. Hluk.

Usnesení RM66/2013/24
Rada města schválila zveřejnění záměru o prodeji části pozemku p.č. 562 v k.ú.
Hluk, postupuje k projednání do zastupitelstva města.

Usnesení RM66/2013/25
Rada města vzala na vědomí informaci o technologickém postupu opravy
cyklostezky č. 5048 z Hluku do Ostrožské Lhoty, dle dokumentace Ing. Karla
Zlatušky, CSc.

Usnesení RM66/2013/26
Rada města odložila projednání žádosti pana Sekaniny o zařazení do seznamu
nemovitostí v rámci směrnice k příspěvku na rekonstrukci, demolici s následnou
výstavbou či výstavbou nového rodinného domu.

Usnesení RM66/2013/27
Rada města pověřila starostu města jednáním s uživateli pozemků p.č. 2441, 2444,
2447, 2450, 2453, 2456, 2459, 2462 v k.ú. Hluk, které jsou ve vlastnictví města o
narovnání vztahu.

Usnesení RM66/2013/28
Rada města schválila stanovisko komise výstavby - provedení rekonstrukce
kanalizační přípojky v ulici Zahradní před rodinným domem manželů Pešlových, na
náklady majitele přípojky.



- 4-

Usnesení RM66/2013/29 •
Rada města vzala na vědomí informace komise výstavby o projednání variant A,B,C
studie prostorového uspořádání centrální části města, zpracované Ing.arch.Simonou
Švecovou.

Usnesení RM66/2013/30
Rada města schválila provizi ve výši 500,-Kč za prodej obrazu .Corso-Znojmo" pro
RK správa s.r.o., Znojmo.

Usnesení RM66/2013/31
Rada města schválila umístění světel veřejného osvětlení v ulici Hluboké na stávající
sloupy E.ONU.

Usnesení RM66/2013/32
Rada města schválila Smlouvu o spolupráci se společností Seznam.cz, a.s., Radlická
3294/10, 150 00 Praha 5 na propagaci smluvních partnerů Partnera formou
neplaceného zápisu na serveru Firmy.cz.

~tc
Ing. Jan Šimčík

starosta

Neanonymizovaný výpis usnesení z jednání rady je k dispozici pro občany města
k nahlédnutí na sekretariátu městského úřadu

Vyvěšeno dne: 06.09.2013
Sňato dne:


